MODEL ~12 K

jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Eméri: Vijola

Atésia: Shkelgim
Mbieméri: Tahirai

Daté lindja: 13/05/1990

Vend lindja:___Elbasan

per zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore té datés

Kandidat pér _Keshilltar
~, propozuar nga __ Partia e Gjelbér

30 gershor 2019 né Qarkun _Elbasan

Arsimi: Dipllomé Master Profesional né Finance, U. i Tiranés, viti 2013
Dipllomé Bachelor né Finance-Kontabilitet , U. Elbasan, viti 2011

Dipllomé Bachelor né Drejtési , Universiteti Tirang, viti 2016

Eksperienca né puné: Oficere kredie dhe asistent/operatore finanace Mars 2013-

ne vazhdim, Fondi Besa sh.a.
Kualifikimi:
Aktivite shogerore dhe politike:
Shénim:

e Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose

komiteti nismétar.

Vjola Tahiraj

Nf\izhkrimi

Model i miratuar me Vendim té KQZ-sé Nr. ___, daté__.__ 2019



